
سید حسین حسینی

نوجوان و جویای نام هستند هر چند در برخی حرکت 
ها، اشتباه هایی دارند اما بازیکنان هر تیم با سختکوشی 
به دنبال کسب نتیجه و مربیان هم در کنار زمین به طور 
مداوم و با صدای بلند در حال راهنمایی بازیکنان نوجوان 
هستند. زمین چمن ورزشگاه آزادی بیرجند، هفته 
گذشته شاهد رقابت های فوتبال قهرمانی نونهالان زیر 
15 سال استان بود که با حضور چهار تیم از بیرجند و یک 
تیم از قاین )طلای سرخ قاینات( برگزار شد. رقابت هایی 
که با قهرمانی تیم ایران جوان بیرجند به پایان رسید و 
»طلای سرخ قاینات« هم با امتیاز برابر و تفاضل یک گل 
نایب قهرمان شد. یک روز مانده به پایان این رقابت ها 
فرصتی دست داد تا برای تهیه گزارشی از این رقابت 
ها به محل برگزاری برویم. ساعت حدود 9:30 دو تیم 
بیرجندی سرخ پوشان و شاهین در حال رقابت هستند. 
»سرخ پوشان« که یکی از مدعیان قهرمانی است در مقابل 
»شاهین« که دو بازی قبلی را واگذار کرده با نتیجه 3 بر 2 
عقب است، مربیان هر دو تیم در حال راهنمایی بازیکنان 

هستند، ولی با تلاش بازیکنان دو تیم تغییری در نتیجه 
به دست نمی آید و »شاهین«، پیروز این دیدار می شود.

دقت در توزیع بودجه
در  تیمش  پیروزی های  به  سرخ پوشان  تیم  مربی 
دیدارهای قبلی اشاره کرد و دلیل باخت این بازی را توجه 
نکردن بازیکنان به نکاتی دانست که درباره استراحت به 
آن ها گوشزد شده بود و از این که چهار بازیکن تاثیرگذار 
تیمش ساعت ها در سالن فوتسال بازی کرده بودند و 
انرژی شان خیلی افت کرده بود، گلایه کرد. »محمود 
آهنی«، با اعلام رضایت از روند برگزاری این رقابت ها 
در عین حال حضور کم رنگ شهرستان ها را یکی از 
ضعف های این رویداد ورزشی اعلام کرد و بر این عقیده 
است وقتی فقط دو شهرستان در رقابت های استانی 
شرکت می کنند و چهار تیم از یک شهرستان هستند 
باید این موضوع در تقسیم بودجه هم در نظر گرفته شود.

لیگ پویا در قاین
مربی تیم طلای سرخ، هم گفت: بعد از حدود هشت سال 

که زمین چمن طبیعی قاین تعطیل بود، خرداد دوباره راه 
اندازی شد و توانستیم فوتبال رده نونهالان را شروع کنیم 
اما با توجه به جانمایی این چمن در خارج از شهر و واقع 
شدن در کنار جاده اصلی، رفت و آمد به ویژه برای سنین 
پایه با مشکلات و خطرهای زیادی همراه است و با وجود 
همه این محدودیت ها، لیگ پویایی داریم به نحوی که در 
رده آزاد، 13 تیم و در رده نونهالان 24 تیم حضور دارند. 
»حسن حبیب اللهی«، با ابراز رضایت از بازی بازیکنانش 
افزود: هر چند در روند برگزاری این رقابت ها مشکل 
خاصی وجود نداشته است اما حضور نیافتن شهرستان 
های مختلف در این رقابت ها به خوبی به چشم می آید که 
به نظرم هیئت فوتبال باید در توزیع بودجه این موضوع 
ها را در نظر بگیرد و بین شهرستان هایی که شرکت می 
کنند با بقیه تفاوت قائل شود. به اعتقاد او، اگر رقابت ها 
به صورت لیگ و رفت و برگشتی باشد خیلی بهتر است 
چون افزون بر ارتقای فوتبال نونهالان، مشکل فشردگی 
مسابقات و مسائل روحی روانی حاکم بر نونهالان در 

دوری از خانواده نیز وجود نخواهد داشت.

آخرین گزینه میزبانی
به گفته سرپرست کمیته مسابقات هیئت فوتبال استان، 
این رقابت ها با حضور پنج تیم به صورت دوره ای برگزار 
شد که در نهایت تیم های ایران جوان و طلای سرخ 
قاینات با کسب 9 امتیاز و با در نظر گرفتن تفاضل گل 
به ترتیب عنوان های اول و دوم را به دست آوردند و 
تیم سرخ پوشان هم سوم شد. »علی عرب«، افزود: 
قهرمان این رقابت ها به عنوان نماینده استان در 
رقابت های زیرگروه مناطق کشور حضور می یابد که در 
صورت موفقیت در این مسابقات به لیگ یک راه خواهد 
یافت. وی درباره طرح موضوع نحوه توزیع بودجه بین 
شهرستان ها اعلام کرد: این دغدغه ما هم هست اما 
توزیع بودجه از سوی اداره کل و بدون در نظر گرفتن 
اولویت به شهرستان ها ارسال می شود. به گفته او، 
برای میزبانی مسابقات نیز اولویت هیئت فوتبال استان، 
برگزاری رقابت ها در شهرستان هاست و در صورت 
قبول نکردن میزبانی از سوی شهرستان ها، به عنوان 
آخرین گزینه، بیرجند در نظر گرفته می شود. وی دلیل 
برگزار نشدن رقابت ها به صورت لیگ را جلوگیری از 

خطرهای رفت و آمد و هزینه های سنگین اعلام کرد.
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مسئول کمیته 
رقابت های هیئت 

فوتبال استان: 
شهرستان ها در 
اولویت میزبانی 
قرار دارند و در 

صورت قبول 
نکردن میزبانی، 

بیرجند به عنوان 
آخرین گزینه در 

نظر گرفته می 
شود

مسابقات فوتبال نونهالان استان با قهرمانی »ایران جوان« پایان یافت

فقط 2 شهرستان 
در زمین رقابت های استانی!

کوتاه از ورزش 

 علیرضـا محمـودی، داور تکوانـدوی اسـتان،  ●
قضـاوت رقابـت هـای لیـگ نونهـالان باشـگاه 
های کشـور را به میزبانی تهران که امروز و فردا 

برگـزار می شـود بـر عهـده دارد.
 تیم نونهالان اسـتان در رقابت های کشـوری  ●

بدمینتون مقام سـوم را به دسـت آورد.
 تیـم کوهنـوردی شـهرداری بیرجنـد بـه قلـه  ●

دنـا و اسـتان کهگیلویـه و بویراحمـد اعزام شـد.
 روز گذشـته همایـش پیـاده روی دهـه ولایـت  ●

در فـردوس برگـزار شـد و شـرکت کنندگان 
مسـیر پارک دلگشـا تا دانشـگاه آزاد اسلامی را 

پیـاده روی کردنـد.
 مسـابقه دوستانه اسـکیت سـه جانبه بین تیم  ●

هـای فـردوس، سـرایان و آیسـک بـه مناسـبت 
دهـه ولایـت در فـردوس برگـزار شـد.

دور  ● دوچرخه سـواری  مسـابقه  دوره  یـک   
در  دوچرخه سـوار   12 شـرکت  بـا  حذفـی 
مجموعـه ورزشـی غدیـر در دو بخش کورسـی و 
کوهسـتان برگزار شـد که در مسـابقه کورسـی، 
علیرضـا  کوهسـتان،  مسـابقه  در  و  چاجـی 

شـدند.  قهرمـان  احمدپـور 
 در رقابت هـای لیگ 2 فوتسـال درمیان، تیم  ●

دهیاری تخویج قهرمان شـد.
 همایـش پیـاده روی ویـژه بانـوان در بشـرویه  ●

 5 مسـیر  شـرکت کنندگان  و  شـد  برگـزار 
کیلومتـری بولـوار جوادالائمـه )ع( تـا سـالن 

ورزشـی کوثـر را پیـاده روی کردنـد.
 جشـنواره فرهنگـی ورزشـی فراغـت ویـژه  ●

بانوان شـاغل در دسـتگاه های اجرایی و بانوان 
غیـر شـاغل ارسـک برگـزار شـد.

 مسـابقه خانوادگـی دارت در قایـن با شـرکت  ●
9 تیـم در قالـب تیـم هـای دو نفـره از اداره هـای 
گاز، تامین اجتماعی، ورزش و جوانان، آموزش 

و پـرورش و صدا و سـیما برگزار شـد.
 مجمـع انتخـاب رئیـس هیئـت کاراته اسـتان  ●

امـروز بـا حضـور سـه کاندیـدا در سـالن جلسـه 
هـای اداره کل ورزش و جوانـان برگـزار مـی 

شـود.
 در سـی و پنجمیـن دوره از مسـابقات هفتگی  ●

کمیته دارت بیرجند در بخش آقایان ابوالفضل 
علیزاده و علیرضا محمـدزاده و در بخش بانوان 
آتنـا بیگمـی و حانیـه ابـاذری مقـام هـای اول و 

دوم را بـه دسـت آوردند.
یـاران  ● یـاد  دوچرخه سـواری  همایـش   

بـه مناسـبت سـالروز ورود آزادگان بـه میهـن 
اسـلامی، توسـط هیئت ورزش هـای همگانی، 
کانـون بسـیج ورزشـکاران بـا همـکاری هیئـت 
امـور  و  شـهید  بنیـاد  و  دوچرخه سـواری 
ایثارگـران بشـرویه امـروز سـاعت 17:30 در 
ورزشـگاه تختـی ایـن شـهر برگـزار مـی شـود.

 پنـج کوهنـورد طبسـی بـه نـام هـای فاطمـه  ●
صداقتی، فرزانـه اخـوان قربانی، جعفـر اخوان 
قربانـی، مهـدی اکبـرزاده و حسـین هرمـز؛ بـه 
قله 5 هزار و 671 متـری دماوند صعود کردند.

روی خط ورزش 

صعود بانوان بلندقامت به دسته 2
زهرایی- نماینده والیبال استان برای اولین بار در رده سنی جوانان دختر موفق 
به کسب سهمیه حضور در رقابت های والیبال دسته 2 کشور شد. به گزارش 
خبرنگار ما، دختران والیبالیست استان در رقابت های دسته 3 کشور در زنجان 
با حضور 14 استان، با شکست رقبای خود با اقتدار، جواز حضور در مسابقات 

دسته 2 کشور را به دست آورد.

کشتی گیران در اردوی ملی 

امیر حسین حسینی و بهنام زیرک که در رقابت های قهرمانی انتخاب تیم 
ملی خوش درخشیدند در اردوی تیم ملی کشتی فرنگی حضور دارند. به گفته 
»سروری« رئیس هیئت کشتی استان، این اردو برای حضور مقتدرانه در رقابت 
های قهرمانی آسیایی و جهانی با شرکت 34 کشتی  گیر به میزبانی کیانشهر 

گیلان زیر نظر کادر فنی در حال برگزاری است.

»عباسپور« فاتح »جایزه بزرگ پینگ پنگ«

صبا - رقابت های پینگ پنگ جایزه بزرگ شرق کشور که با حضور 32 بازیکن از 
خراسان های جنوبی و رضوی، کرمان و سیستان و بلوچستان در بیرجند برگزار 
شد با قهرمانی امیر حسین عباسپور، پینگ پنگ باز موفق استان به پایان رسید و 
یوسفی از خراسان رضوی نایب قهرمان شد. به گزارش خبرنگار ما، در پایان این 
رقابت ها مصطفی طاهری و پویا احراری، دو بازیکن نوجوان استان توانستند 

عنوان های سوم و چهارم این رقابت ها را از آن خود کنند.

فردا؛آغاز رقابت نوجوانان فوتبالیست

رقابت های فوتبال نوجوانان زیر 16 سال استان از فردا در بیرجند آغاز می 
شود. به گفته »عرب« سرپرست کمیته رقابت های هیئت فوتبال استان، تا روز 
گذشته، چهار تیم از بیرجند و دو تیم از طبس و سرایان برای شرکت در این رقابت 

ها اعلام آمادگی کردند.

مدال های رنگارنگ کاراته کاها

کاراته  کاهای استان در رقابت های قهرمانی آسیا در تبریز 14 مدال رنگارنگ 
را به دست آوردند. به گزارش »خراسان جنوبی«، در این رقابت ها که 900 
کاراته کای برتر ایران، عراق، افغانستان، نپال، آذربایجان و پاکستان حضور 
داشتند 19 کاراته کا از شهرستان های فردوس و سرایان حضور داشتند که 

چهار مدال طلا، دو نقره و هشت برنز نتیجه تلاش آن ها بود.

کارگاه ارتقای مربیگری ژیمناستیک

کارگاه ارتقای مربیگری سه به دو ژیمناستیک هنری بانوان با حضور 25 نفر برگزار 
شد. به گزارش خبرنگار ما، تدریس این دوره آموزشی را مهری یزدانی از مدرسان 

فدراسیون بر عهده داشت .

زهرایـی – »مهسـا کدخـدا« سـتاره والیبـال اسـتان 
کـه ایـن روزهـا تیـم ملـی ایـران را در رقابت هـای 
قهرمانـی آسـیا در کـره جنوبـی همراهـی مـی کنـد، 
در گفـت و گویـی، وضعیـت تیـم را در آسـتانه برگزاری 
ایـن رقابـت هـا عالـی توصیـف کـرد. او بـر ایـن عقیـده 
اسـت کـه بازیکنـان، بـرای خلـق یـک شـگفتی در 
رقابـت هـا انگیـزه دارنـد و رسـیدن بـه ایـن هـدف دور 
از دسـترس نیسـت فقـط بایـد بـاور کنیـم. بـه گفتـه 
وی، بـرای حضـور در ایـن رقابـت هـا از اسـفند سـال 
گذشـته بـا حضـور بازیکنانـی جـوان تـر در اردو بودیـم 

و در مسـابقات تدارکاتـی هـم نتیجـه خوبـی بـه دسـت 
آوردیـم کـه امیدواریم ایـن تجربه در آسـیا تکرار شـود. 
این نابغه والیبال اسـتان با اشـاره به آنالیـزی که از تیم 
های شـرکت کننـده در رقابـت های آسـیا انجام شـده 
اسـت، ادامـه داد: رقابت هـای آسـیا با حضـور 13 تیم 
در چهـار گـروه برگزار می شـود کـه تیـم ملی ایـران در 
ایـن مسـابقات بـا کـره جنوبـی و هنگ کنـگ هم گروه 
اسـت و فـردا در اولین بـازی خود برابـر کـره جنوبی به 
میدان مـی رود و در دومین بازی سه شـنبه 29 مرداد 

بـا هنگ کنـگ بـازی مـی کنـد.

»کدخدا«
به دنبال خلق 

شگفتی در آسیا

گفت وگو

 رئیس هیئت ژیمناستیک در آستانه 

یک رویداد بزرگ ورزشی مطرح کرد: 

میزبانی از 25 استان
 با دست خالی

ــی –  ــان ــرب زهــــرا ق
روزهای دوشنبه 
و سه شنبه جاری 
اولین  حالی  در 
دوره رقابت های 
قهرمانی  پارکور 
ــور زیـــر 17  ــش ک
سال در بیرجند 
شود  می  برگزار 
که رئیس هیئت 
ــک  ــی ــت ــاس ــن ــم ژی
استان با دلی لرزان و دستی خالی پیگیر برگزاری 
ــاره به این  ایــن رقابت هاست. »بیابانی«، با اش
که زمان میزبانی این دوره از رقابت ها با تغییر و 
تحولات در اداره کل ورزش و جوانان برخورد کرد 
و به همین دلیل کمکی از سوی این مجموعه برای 
برگزاری این رقابت ها نشد، بر این عقیده است در 
حالی این شرایط را داریم که هیئت های دیگر در 
میزبانی هایی که داشتند بیش از 100 میلیون 
تومان حمایت شده اند و به ما دو روز مانده به رقابت 
ها هنوز ریالی کمک نشد. به گفته او، با توجه به این 
که قرار بود این رقابت ها در فضای باز پارک توحید 
برگزار شود باید فضایی آمــاده می شد که برای 
آماده سازی آن هم دستگاه های اجرایی کمکی 
به هیئت نداشته اند و برای ساخت ست تجهیزات 
پارکور در این محیط بیش از 250 میلیون ریال 
هزینه شده است. وی بر حمایت اداره کل ورزش و 
جوانان و بقیه نهادها برای برگزاری هر چه بهتر این 
رقابت ها تاکید کرد و از مسئولان استان خواست 
با توجه به این که این دوره از رقابت ها برای اولین 
بار در کشور برگزار می شود دست کم در مراسم 
افتتاح آن همراه هیئت باشند تا دلگرمی ها بیشتر 
شود. به گفته او، در این رقابت ها 25 استان و در 
مجموع 150 شرکت کننده حضور دارند که در در 
دو رشته اسپید )سرعت( و فری استایل به مدت دو 
روز با یکدیگر رقابت می کنند و در مراسم افتتاح 
این رقابت ها دکتر زهــرا اینچه درگاهی رئیس 
فدراسیون ژیمناستیک و مومنی، مسئول شاخه 

پارکور فدراسیون نیز حضور می یابند.


